
Zarządzenie Nr BG.00501.68.2017 

Burmistrza Gminy Mosina 

 z dnia 30 maja 2017r. 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania założeń i trybu uchwalania Budżetu 

Obywatelskiego dla Gminy Mosina. 
  

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku  z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 
Powołuję Komisję ds. opracowania założeń i trybu uchwalania Budżetu Obywatelskiego dla 

Gminy Mosina, w składzie : 

1)      Zastępca Burmistrza Gminy Mosina - Pan Przemysław Mieloch, 

2)      Skarbnik Gminy Mosina - Pani Maria Borowiak 

3)      Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie - Pani Małgorzata Kaptur, 

4)      Wiceprzewodnicząca  Rady Miejskiej w Mosinie - Pani Maria Witkowska, 

5)      Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - Pani Wiesława Mania, 

6)      Przewodniczący Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i  Ładu Przestrzennego - Pan 

Tomasz Łukowiak, 

7)      Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej - Pan Dominik 

Michalak, 

8)      Prezes Zarządu Gminnego Koła Stowarzyszenia Sołtysów - Pan Kazimierz Wróbel. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


